

# Mikkelinkutomossa seilataan unten merelle

Killinkoskelainen pariskunta Susanna Peltola-Toppaari ja Harri Toppaari ovat pystyttäneet ensimmäisen yhteisen näyttelynsä Mikkelinkutomon halliin Killinkosken Wanhalle Tehtaalle. Näyttely kantaa nimeä Unten merellä. Molemmat ovat innokkaita luovan alan harrastajia. - Talven aikana tulee väsähtyä kaikenlaista. Harrastukset antavat hyvää vastapainoa työelämälle, kertoo Susanna Peltola-Toppaari.

Harri nikkaroi omassa verstaassaan alakerrassa ja Susanna yläkerran studioloissa.

- Siitä syntyikin ajatus näyttelystä omalla rakkaalla kotikylällä. Wanhalla Tehtaan miljöön tarjoaa mitä parhaimmat puitteet näyttelylle. Harrille tutuin materiaali on puu. Lisäksi hänen käsissään taipuvat niin kivi kuin kangaskin. Näyttelyssä on muun muassa Harrin puusta tekemiä pienoissau-

toja – ja laivoja, myös vitriinipöydät ovat syntyneet Harrin nikkariverstaassa. Autojen ja veneiden lisäksi huomio kiinnittyy myös puusta tehtyyn jääkiekkokypärään, jossa on Tampereen Tapparalan logo.

- Vanhemmat ostivat minulle kouluikäisenä Tappara-takin, ja sain koulussa selkääni. Sen jälkeen olen ollut yli 20 vuotta Tapparalan kannattaja, Harri naurahtaa. Vitriineistä löytyy myös pirtuvene vuodelta 1928 sekä Al Caponen auto.

Viime kesänä Mikkelinkutomossa saattoi ihailia Susannan värikylläisiä kollaseja. Tällä hetkellä hän elää tussipiirrosten aikaa.

- Paperille muodostuvat kuvat kumpuavat jostain kaukaa alitajunnasta. Ensin tulee mieleen jonkinlainen idea ja pikkuhiljaa kuva alkaa hahmottua paperille kuin itsestään, Susanna kuvailee.

Yhdessä vitriinissä on myös Susannan kaunis taidepäiväkirja, josta löytyvät esillä olevien teosten luonnokset sekä Susannan käsialaa olevat ennustuskortit.



*Harri Toppaari ahertaa talven ajan omakotitalon alakerrassa, ja Susanna Peltola-Toppaari talon ylimmässä kerroksessa. Talven aikana syntyneet teokset ovat nähtävillä Mikkelinkutomon hallissa.*

Hän luonnehtii taulujaan unenomaisiksi kuviksi, joita katsoja voi kehittää mie-

lessään oman mielikuvan.

Unten merellä –näyttelyyn voi tutustua kesäkuun

ajan Killinkoskella Wanhalla Tehtaan aukioloaikojen mukaisesti.



*Madonna ja Richard tervehtivät näyttelykävijää.*